
TYÖKOKEMUS

PROJEKTISUUNNITTELIJA        11/2020 - 6/2023
Arkkitehtipalvelu Oy
Toimin avustavana suunnittelijana monipuolisesti erilaisissa suunnittelu-

projekteissa (kts. referenssiluettelo). Osallistuin jokaiseen suunnittelu-

vaiheeseen luonnossuunnittelusta loppukuviin, ja hoidin projektien ete-

nemistä yhdessä muiden suunnittelijoiden ja asiakkaiden kanssa.nemistä yhdessä muiden suunnittelijoiden ja asiakkaiden kanssa.

AVUSTAVA SUUNNITTELIJA       9/2019 - 3/2020 
WSP Finland Oy
Työskentelin avustavana suunnittelijana AMK-opintojeni ohella. 

Osallistuin mm. Keljonkankaan yhtenäiskoulun uudiskohdeprojektiin, 

sekä Jyväskylän ylioppilaskylän D-rakennuksen saneeraukseen. 

WSP Finland Oy toimi rakennusarkkitehtiopintojeni opinnäytetyön 

tilaajana.tilaajana.

AVUSTAVA SUUNNITTELIJA       2/2018 - 8/2019  
Arkkitehtuuritoimisto AT
Aloitin toimistossa keväällä 2018 työskentelemään opintojeni ohessa 

1 pvä/vko ja pidemmät loma-ajat. Jatkoin kesällä täyspäiväisesti 

suorittaen samalla työharjoittelujakson. Syksyllä tein suurimman osan

töistä etänä Kuopiosta, mutta tein loma-ajat ja tarpeen vaatiessa myös 

täysiä työpäiviä toimistossa. Jatkoin vaihto-opiskelujaksoni jälkeen täysiä työpäiviä toimistossa. Jatkoin vaihto-opiskelujaksoni jälkeen 

täyspäiväisenä työntekijänä kesän 2019.

Työtehtäviini kuului mallinnus- ja piirustustyöt Revitillä ja AutoCADilla, 

sekä projekteihin kuuluvien asiakirjojen laatimista. Myös sähköiset 

projektipankit tulivat tutuiksi.

TOIMISTOASSISTENTTI          2012 - 2017  
Arkkitehtitoimisto Pertti Nousiainen Oy
Kesälomilla ja muina koulun loma-aikoina lyhyempiä (korkeintaan Kesälomilla ja muina koulun loma-aikoina lyhyempiä (korkeintaan 

kahden viikon) pätkiä. Työhön kuului arkistointia ja avustavien 

piirustusten tekemistä (ArchiCAD) esim. palopoistumis- ja 

huonekorttien tekemistä kerrostalokohteisiin, sekä värisuunnitelmien 

täyttämistä.

TYÖMAATOIMISTON ASSISTENTTI    5/2016 - 6/2016  
Peab Oy
13.5.-15.6. Sulkulan ja Kaijanlammen työmaatoimistoissa 13.5.-15.6. Sulkulan ja Kaijanlammen työmaatoimistoissa 

asukaskansioiden laatiminen. Hankin aineistoa ja keräsin tarvittavat 

lomakkeet asukaskansioihin, jotka jaoin valmiisiin asuntoihin.

E S S I   P E K K A R I N E N



TYÖHARJOITTELUT

RAKENNUSARKKITEHTI

Arkkitehtuuritoimisto AT (7.5.-31.8.2018)
Suoritin viimeisen työharjoittelujaksoni opintojen ohella 
aloitetussa työpaikassani. Tehtäviini kuului mallinnus ja 
piirustustöitä Revitillä ja AutoCADilla. Myös projektien 
asiakirjojen täyttäminen ja sähköisten kuvapankkien kanssa asiakirjojen täyttäminen ja sähköisten kuvapankkien kanssa 
työskentely tuli tutuksi.

SRV Rakennus Oy, Jyväskylä (8.5.-31.8.2017)
Työskentelin koko kesän yrityksen toimistossa. Tehtäviini 
kuului muun muassa arkkitehti- ja rakennesuunnitelmien 
yhteensovituksen tarkastamista, viestintä- ja tiedotustehtäviä, 
hankintaneuvotteluja avustavia tehtäviä sekä lisä- ja 
muutostöiden laatimista.muutostöiden laatimista.

YO-MERKONOMI

Peab Oy, Jyväskylä (21.3.–29.4.2016)
Työskentelin toimistoapulaisena Peab Oy:n toimistossa 
Jyväskylässä. Työtehtäviini kuului muun muassa arkistointia, 
myyntikansioiden täyttämistä, sekä työmaiden 
kemikaalikansioiden laatimista.

Suomalainen kirjakauppa, Jyväskylä (9.2.–22.5.2015)Suomalainen kirjakauppa, Jyväskylä (9.2.–22.5.2015)
Työskentelin pääosin kassalla ja asiakaspalvelijana. Opin 
myös hyllyttämistä ja esillepanoa, sekä tein muutaman 
kerran päivän päätteeksi kassan laskennan.


